

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 69300 MATERIAIS HOSPITALARES

ID:372478218 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
27/12/2024 às 14h43m 02/01/2025 às 9h19m 30 ddl

Endereço: Av Veneza, Quadra62 Lote 1 10 , 00 Quadra62 Lote 1 10 - Goiânia, GO Cep: 74325-100

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS** a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereço de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 12 | Participantes da cotação: 80

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA 31.492.478/0001-00	Nome: VANESSA DE HOLANDA E-mail: rt@medshopbrasil.com Telefone: (62) 9910-9979	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG 11.206.099/0001-07	Nome: Webservice Supermed E-mail: coordenador04@supermed.net.br	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	30 ddl	900,0000
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Nome: Kessia Ribeiro E-mail: vendas19@maevehospitalar.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	800,0000
Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15	Nome: Marcelo Simoes Gusmao E-mail: diretor@cirurgicagoiania.com.br Telefone: (62) 99161-4121	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Yagho Lima E-mail: supervisor.vendas@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI 10.202.833/0001-99	Nome: Mariana Borges Garcia E-mail: prohospitalph@hotmail.com Telefone: (62) 3236-7679	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda 37.824.218/0001-70	Nome: Lunax Saude E-mail: lunaxsaude@gmail.com Telefone: (62) 98466-6118	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Nome: Vinicius Ferreira E-mail: vendas@symex.com.br Telefone: (62) 4106-1571	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: Deyvison Santos E-mail: deyvison.santos@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	800,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: ws_ello_go2 E-mail: vendedores@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Cotacao 23 E-mail: cotacao23@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.040,6980	Varição ↓ 1.22 % R\$ 12,9000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
518 - ALCOOL 70% 1L	ALCOOL 70% 1000ML C/12	Marca: J FERES Embalagem: CX com 12	60,0	4,6783	280,6980

*Referência: 27/11/2024 - Qtd.60.00 | Preço R\$4,8933 | Variação da Última Compra: ↓ 4.39% | R\$ 0,2150 | R\$ 12,9000

375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID -	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PCT com 1	2.000,0	0,3800	760,0000
--	--	--	---------	--------	----------

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.2000.00 | Preço R\$0,3800 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

31.492.478/0001-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.291,0000	Varição ↓ 0.12 % R\$ 4,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	Marca: AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA Embalagem: PCT com 10	1.500,0	2,1400	3.210,0000

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.1500.00 | Preço R\$2,1400 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

38285 - MASCARA DESCART.PROTTRIP.CLIP.NASAL - ELASTICO ATRAS DA ORELHA	MÁSCARA TRIPLA BYD - MÁSCARA FACIAL DESCARTAVEL	Marca: BYD CARE Embalagem: CAIXA com 50	1.000,0	0,0810	81,0000
--	---	--	---------	--------	---------

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.1000.00 | Preço R\$0,0850 | Variação da Última Compra:↓ 4.71% | R\$ 0,0040 | R\$ 4,0000

Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda -

MG

11.206.099/0001-07

Fat. mínimo (R\$) R\$ 900,0000	Frete CIF	Entrega 7 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 13	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 8.786,3596	Variação ↓ 6.95 % R\$ 655,9154
-------------------------	----------------------------	---------------------------------------	-------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4.5	UNIQMED	Marca: UNIQMED Embalagem: 100	300,0	0,2122	63,6600

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.300.00 | Preço R\$0,2300 | Variação da Última Compra:↓ 7.74% | R\$ 0,0178 | R\$ 5,3400

19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	SR-MANAUAS	Marca: SR-MANAUAS Embalagem: 100	500,0	0,2194	109,7000
---	------------	-------------------------------------	-------	--------	----------

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.500.00 | Preço R\$0,2090 | Variação da Última Compra:↑ 4.98% | R\$ 0,0104 | R\$ 5,2000

19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC. 40 X 12 COM DISPOSITIVO	Marca: SR Embalagem: CAIXA com 100	500,0	0,2163	108,1500
---	--------------------------------------	---------------------------------------	-------	--------	----------

*Referência: 25/10/2024 - Qtd.500.00 | Preço R\$0,2529 | Variação da Última Compra:↓ 14.47% | R\$ 0,0366 | R\$ 18,3000

84575 - CURATIVO ADESIVO POROSO PARA FIXACAO APROX. 10 CM X 10 M- CARACTERISTICAS: ADESIVO FIXADOR PARA CURATIVOS, DRENOS, CATETERES ADESIVO NAO ADERENTE HIPOALERGENICO, ADAPTA-SE AO CORPO E NAO CAUSA IRRITACOES, FACILITA A RESPIRACAO DA PELE. INDICADO PARA USO EM PELES SENSIVEIS; PAPEL QUADRICULADO FACILITA A MARCACAO PARA CORTES MAIS PRECISOS E DE ACORDO COM LOCAL DA APLICACAO. MATERIAL FLEXIVEL PERMITE SUA UTILIZACAO EM LOCAIS PROXIMOS DAS ARTICULACOES, NAO IMPEDE A MOBILIDADE DO PACIENTE. MEDIDAS APROXIMADAS: ROLO 10CM X 10M.	CIRURGICA FERNANDES	Marca: CIRURGICA FERNANDES Embalagem: 1	50,0	37,7258	1.886,2900
---	---------------------	--	------	---------	------------

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$38,1500 | Variação da Última Compra:↓ 1.11% | R\$ 0,4242 | R\$ 21,2100

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
45765 - CURATIVO CARVAO ATIVADO C/ PRATA 10,5CM X 10,5CM RECORTAVEL	VITAMEDICAL	Marca: VITAMEDICAL Embalagem: 10	50,0	18,6093	930,4650
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
24834 - FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G	AMP	Marca: AMP Embalagem: 10	50,0	2,7096	135,4800
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$3,3000 Variação da Última Compra: ↓ 17.89% R\$ 0,5904 R\$ 29,5200					
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	KAIROS	Marca: KAIROS Embalagem: 100	2.000,0	1,2575	2.515,0000
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.2000.00 Preço R\$1,3300 Variação da Última Compra: ↓ 5.45% R\$ 0,0725 R\$ 145,0000					
10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	KAIROS	Marca: KAIROS Embalagem: 92	2.024,0	1,3669	2.766,6056
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.2024.00 Preço R\$1,4400 Variação da Última Compra: ↓ 5.08% R\$ 0,0731 R\$ 147,9544					
42931 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100M 60 G-M2	ZELARA	Marca: ZELARA Embalagem: 1	1,0	37,1462	37,1462
*Referência: 14/10/2024 - Qtd.1.00 Preço R\$65,9000 Variação da Última Compra: ↓ 43.63% R\$ 28,7538 R\$ 28,7538					
44513 - PAPEL GRAU CIRURGICO 250MMX100M	ZELARA	Marca: ZELARA Embalagem: 1	1,0	92,8602	92,8602
*Referência: 14/10/2024 - Qtd.1.00 Preço R\$155,0000 Variação da Última Compra: ↓ 40.09% R\$ 62,1398 R\$ 62,1398					
47559 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 50MM X 100M GRAMATURA 60 G/M2	ZELARA	Marca: ZELARA Embalagem: 1	1,0	19,0026	19,0026
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.1.00 Preço R\$223,0000 Variação da Última Compra: ↓ 91.48% R\$ 203,9974 R\$ 203,9974					
37265 - SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	SR	Marca: SR Embalagem: 500	500,0	0,1314	65,7000
*Referência: 10/05/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,1500 Variação da Última Compra: ↓ 12.40% R\$ 0,0186 R\$ 9,3000					
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO	TURBANTE DESC.ELAST.C/100-ANADONA SOFT	Marca: ANADONA Embalagem: PCT com 100	1.000,0	0,0563	56,3000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,0459 Variação da Última Compra: ↑ 22.66% R\$ 0,0104 R\$ 10,4000					

Maeve Produtos Hospitalares

09.034.672/0001-92

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 800,0000Frete
CIFEntrega
2 DiasPagamento
30 ddlItens confirmados
5Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 1.140,0440Variação
↑3.34% | R\$ 36,8480

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	ALGODÃO HIDROFILO 500GR, MELHORMED	Marca: MINASREY Embalagem: PCT com 1	20,0	12,9600	259,2000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$13,0704 Variação da Última Compra: ↓0.84% R\$ 0,1104 R\$ 2,2080					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	BOLSA COLETORA DE URINA AD. 2000ML SABERTO PCT C/100	Marca: LETOMED Embalagem: PACOTE com 100	500,0	0,3280	164,0000
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,2900 Variação da Última Compra: ↑13.1% R\$ 0,0380 R\$ 19,0000					
40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU (OBS: POR FAVOR NAO COTAR AS MARCAS- MEDIX - PARECER NEGATIVO DA MARCA CITADA) -	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LS C/80 (POLIFIX)	Marca: INJEX Embalagem: CX com 80	560,0	0,5274	295,3440
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.560.00 Preço R\$0,5273 Variação da Última Compra: ↑0.02% R\$ 0,0001 R\$ 0,0560					
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 45M	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5MT	Marca: ADPELE/MISSNER Embalagem: UNIDADE com 1	50,0	7,9100	395,5000
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$7,5100 Variação da Última Compra: ↑5.33% R\$ 0,4000 R\$ 20,0000					
43806 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF N° 14	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/BL. 30CC CX C/10	Marca: CIRUTI Embalagem: CX com 10	10,0	2,6000	26,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000Frete
CIFEntrega
2 DiasPagamento
30 ddlItens confirmados
3Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 2.980,8000Variação
0.00% | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	Marca: TEXCARE Embalagem: PCT com 12	120,0	0,3400	40,8000
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.120.00 Preço R\$0,3400 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	COLCHAO caixa de ovo	Marca: mpm Embalagem: und com 1	50,0	22,0000	1.100,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.50.00 Preço R\$22,0000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	KIT HIGIENE PESSOAL	Marca: tnk Embalagem: und com 1	100,0	18,4000	1.840,0000
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$18,4000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 8	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.460,9000	Variação ↑4.71% R\$ 65,6600

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANTE ECO 7LT.C/20	Marca: FLEXPPELL Embalagem: 1 com 20	60,0	3,3400	200,4000
*Referência: 05/11/2024 - Qtd.60.00 Preço R\$3,2490 Variação da Última Compra: ↑2.8% R\$ 0,0910 R\$ 5,4600					
43759 - ELETRODO DESCARTAVEL ADT P MON CARD	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: PCT com 50	1.000,0	0,2000	200,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,1900 Variação da Última Compra: ↑5.26% R\$ 0,0100 R\$ 10,0000					
40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL C/FILTRO	Marca: WILTEX Embalagem: UND com 1	300,0	1,0000	300,0000
*Referência: 18/12/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$0,8300 Variação da Última Compra: ↑20.48% R\$ 0,1700 R\$ 51,0000					
358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	SERINGA DESC 10ML S/AG LL C/250	Marca: SR Embalagem: 250 com 250	500,0	0,2000	100,0000
*Referência: 05/11/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,2099 Variação da Última Compra: ↓4.72% R\$ 0,0099 R\$ 4,9500					
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA); ACEITA ALTERNATIVAS	SERINGA DESC. 20ML S/AG LL C/250	Marca: SR Embalagem: cx com 250	500,0	0,3100	155,0000
*Referência: 05/11/2024 - Qtd.500.00 Preço R\$0,3099 Variação da Última Compra: ↑0.03% R\$ 0,0001 R\$ 0,0500					
37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	Marca: SR Embalagem: CX com 250	1.000,0	0,3100	310,0000
*Referência: 05/11/2024 - Qtd.1000.00 Preço R\$0,3099 Variação da Última Compra: ↑0.03% R\$ 0,0001 R\$ 0,1000					
38261 - SONDA ALIM. ENTERAL N°12 POLIURETANO AD.	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR 120CM	Marca: SOLUMED Embalagem: UND com 1	20,0	8,1500	163,0000
*Referência: 27/11/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$8,2000 Variação da Última Compra: ↓0.61% R\$ 0,0500 R\$ 1,0000					
4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 SEVEN CARE	Marca: SEVEN CARE Embalagem: CX com 50	50,0	0,6500	32,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 27/11/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$0,5500 | Variação da Última Compra: ↑ 18.18% | R\$ 0,1000 | R\$ 5,0000

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

10.202.833/0001-99

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 368,0000	Variação ↑ 13.61% R\$ 44,0800
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
10079 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS	Marca: DESCARBOX Embalagem: UNIDADE com 20	80,0	4,6000	368,0000

*Referência: 05/11/2024 - Qtd.80.00 | Preço R\$4,0490 | Variação da Última Compra: ↑ 13.61% | R\$ 0,5510 | R\$ 44,0800

Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda

37.824.218/0001-70

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 5 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 697,6000	Variação ↓ 0.34% R\$ 2,4000
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO CAIXA DE OVO	Marca: STALUZIA Embalagem: UN com 10	20,0	34,8800	697,6000

*Referência: 25/10/2024 - Qtd.20.00 | Preço R\$35,0000 | Variação da Última Compra: ↓ 0.34% | R\$ 0,1200 | R\$ 2,4000

Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

45.212.514/0001-49

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 28 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 312,0000	Variação ↓ 48.40% R\$ 292,6300
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
74594 - DETERGENTE ENZIMATICO 6 ENZIMAS 1L (OBS: ENVIAR FICHA TECNICA DO PRODUTO) - CARACTERISTICAS: EMBALAGEM COM 1 LITRO; REDUZ A MATERIA ORGANICA NOS ARTIGOS EM ATÉ 5 MINUTOS; RENDIMENTO: ATÉ 1000 LITROS DE SOLUCAO ENZIMATICA; COMPOSICAO: COPOLIMETRO 6200, METABORATO SODIO, CLORETO DE CALCIO, SOLVENTE, CONSERVANTE, CORANTE E AGUA; PRINCIPIO ATIVO: PROTESE, LIQUINASE, AMILASE, CARBOHIDRASE, CELUPASE, LIPASE. ATIVIDADE AMIOLITICA MINIMA: 0,05 UA,ML-1.MIN.-1; ATIVIDADE PROTEOLITICA MINIMA: 0,08 UPML-1.MIN.-1; TEOR DE TENSOATIVO: 3,5%; FAIXA PH PURO: 6,0 A 7,5; BIODEGRADAVEL; NAO IRRITANTE DERMICO E OCULAR; NAO ESPUMANTE; ACAO CONTINUA; NAO AFETA METAIS, PLASTICOS, BORRACHA OU TUBOS CORRUGADOS-POSSUIR REGISTRO ANVISA	PROZIME PLUS - DETERGENTE ENZIMATICO 6 ENZIMAS	Marca: LABNEWS Embalagem: UND com 1	13,0	24,0000	312,0000

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.13.00 | Preço R\$46,5100 | Variação da Última Compra: ↓48.40% | R\$ 22,5100 | R\$ 292,6300

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.293,6000	Variação ↑1.08 % R\$ 13,8400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSAO GRAVITACIONAL DE SOLUCOES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRAO ISO; PADRAO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CAMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTICULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINCA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSAO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZACAO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTECAO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MACRO IL FLEX LSLIP AR/PART 1,5M PGC PCT C/25UN	Marca: BE CARE Embalagem: PACOTE com 400	400,0	0,8540	341,6000

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$0,9000 | Variação da Última Compra: ↓ 5.11% | R\$ 0,0460 | R\$ 18,4000

382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 TEXTURIZADA C/200PARES - MEDFEEL	Marca: LATEX SAO ROQUE Embalagem: PR com 200	400,0	1,1900	476,0000
----------------------------------	---	---	-------	--------	----------

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$1,1495 | Variação da Última Compra: ↑ 3.52% | R\$ 0,0405 | R\$ 16,2000

381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T	Marca: BE CARE Embalagem: CAIXA com 200	400,0	1,1900	476,0000
------------------------------------	---	--	-------	--------	----------

*Referência: 05/11/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$1,1499 | Variação da Última Compra: ↑ 3.49% | R\$ 0,0401 | R\$ 16,0400

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas 1	Total do fornecedor R\$ 8.352,0000	Variação ↑ 0.87% R\$ 72,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	LUVA PROCED PROF TAM P NUGARD 100 UNID - - NUGARD	Marca: LUVA PROCED PROF TAM P NUGARD 100 UNID - - NUGARD Embalagem: 1	200,0	20,8800	4.176,0000

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.200.00 | Preço R\$20,7000 | Variação da Última Compra: ↑ 0.87% | R\$ 0,1800 | R\$ 36,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	LUVA PROCED PROF TAM M NUGARD 100 UNID - - NUGARD	Marca: LUVA PROCED PROF TAM M NUGARD 100 UNID - - NUGARD Embalagem: 1	200,0	20,8800	4.176,0000

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.200.00 | Preço R\$20,7000 | Variação da Última Compra: ↑0.87% | R\$ 0,1800 | R\$ 36,0000

Data de Entrega	16/01/2025
Qtd. por dia	200.0

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 300,0000	CIF	1 Dias	30 ddl

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
3	3	R\$ 2.106,3500	↑0.03% R\$ 0,6200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 - Registro Anvisa + CA (elastico atras da cabeca)	MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	1.000,0	2,0300	2.030,0000

*Referência: 05/11/2024 - Qtd.1000.00 | Preço R\$2,0300 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Data de Entrega	16/01/2025
Qtd. por dia	1000.0

43805 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF N° 18	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18 BL.30ML C/10	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 10	30,0	2,1730	65,1900
--	---	---	------	--------	---------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Data de Entrega	16/01/2025
Qtd. por dia	30.0

452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	SONDA URETRAL N.12 C/10	Marca: BIOSANI Embalagem: PACOTE com 10	20,0	0,5580	11,1600
---	-------------------------	--	------	--------	---------

*Referência: 11/09/2024 - Qtd.20.00 | Preço R\$0,5270 | Variação da Última Compra: ↑5.88% | R\$ 0,0310 | R\$ 0,6200

Data de Entrega	16/01/2025
Qtd. por dia	20.0

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Santé Medica Hospitalar Ltda	2	1.040,70
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	2	3.291,00
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	13	8.786,36
Maeve Produtos Hospitalares	5	1.140,04
Cirurgica Goiania Eireli	3	2.980,80
Científica Médica Hospitalar Ltda	8	1.460,90
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	368,00
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	1	697,60
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	1	312,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	3	1.293,60
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	8.352,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	3	2.106,35

Total de fornecedores confirmados

12

Total de itens confirmados

44

Total confirmado (R\$)

31.829,3516

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

31.829,3516

Valor anterior (R\$)

32.564,1490

Varição total (R\$)

734,7974

2.26% em relação a última compra